
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  

 na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1843 j.t.) których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

pn. „Świadczenie obsługi prawnej Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia z siedzibą  

w Katowicach” 

Nr sprawy: NOSPR/12/2020 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje:  

Do czasu upływu terminu składania ofert tj. do godziny 12:00 w dniu 21.10.2020 r. – zostały złożone 
3 oferty. 
Kwota przeznaczona na realizację przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu wynosi 295 200,00  

PLN brutto. 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy: 
  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

w PLN 

  

Termin 

wykonania 

  

 Warunki 

płatności 

01. 

Kancelaria Radców Prawnych 
i  Adwokatów M. Nawrot i Wspólnicy s.c. 
ul. Podgórna 7/7 
40-026 Katowice 

118 080,00  
24 

miesiące   30 dni 

02. 

Kancelaria Radcy Prawnego  
Konrad Wyrobek 
ul. Sulmierzycka 3 lok. 13 
02-139 Warszawa 

295 200,00  
24 

miesiące   30 dni 

03. 
LASSOTA KRAWIEC SP.J. 
Ul. Józefińska 33/1 
30-529 Kraków 

203 688,00  
24 

miesiące   30 dni 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       Joanna Ryguła                

      /właściwe podpisy na oryginale/ 

    /na oryginale właściwe podpisy/                                                                                                                                                                 

 


